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第11回温室効果ガス制御技術国際会議（GHGT-11）を開催

RITE Today 2013
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GHGT-11の全体会合と技術セッション

RITE Today 2013
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技術セッション名
回収
貯留（地中・その他オプション含む）

輸送
統合システム
実証試験
産業ソース
制作（制作・法規・受容）
商用化
教育
CO2 利用
ネガティブエミッション
パネルディスカッション
合計

数
21
23
3
5
5
2
5
1
1
4
1
6
77
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バイオ研究グループ
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～

セルロースエタノール製造に向けて
NRELと共同研究を開始

BioJapan2012（World Business Forum）
セミナーおよび出展に多数の来場者　　
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革新的CO2膜分離技術シンポジウム
「温暖化防止に貢献する膜分離技術の最新動向」

RITE Today 2013トピックス

～化学研究グループ
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ALPS国際シンポジウム開催について

システム研究グループ

ü

RITE Today 2013トピックス

CO2貯留研究グループ

CCSテクニカルワークショップ
～貯留層に圧入したCO2の漏出に係る
懸念への取り組み～



革新的環境技術シンポジウム2012 
～グリーン成長を目指して～

けいはんな地域の子供たちへの
環境教育

RITE Today 2013トピックス

企画調査広報グループ

～

～
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